

Rīgā, 2021. gada 16. martā
Reģ.nr. 40008252394
E-pasts laima.ngo.lv@gmail.com
Tel.nr. 29213881

SAĪMĒTS
Rīgas domes
Izglītības, kultūras un sporta departamentā

17-03-2021

Nr. DIKI-21-1135-sd

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentam
K. Valdemāra ielā 5, Rīga, LV-1010

Biedrība Latvijas Infrastrukturā Modernizācijas apvienība „LaIMA” izvērza savas nevalstiskās organizācijas pārstāvi, arhitektu un pilsētplānotāju **Daini Vītoli**, dalībai **Rīgas domes un nevalstisko organizāciju sadarbības memoranda īstenošanas padomē**.

NVO LaIMA ir apvienojusi arhitektus, inženierus un ekonomistus ar mērķi uzlabot cilvēku dzīves vides kvalitāti, pielietojot tās biedru ilggadējo profesionālo pieredzi. Biedrība LaIMA līdz šim un arī turpmāk izvērtēs esošo un izstrādājamo plānošanas dokumentu atbilstību iedzīvotāju vajadzībām un pasaules pilsētvides veidošanas tendencēm, turpinās piedalīties tādu priekšlikumu sagatavošanā un pamatošanā, kas nodrošinātu gan ātrāku un ērtāku cilvēku pārvietošanos Rīgā un Pierīgā, gan risinātu racionālu un piemērotu sabiedriskā transporta sistēmu, gan cilvēkiem ērtu pieturvietu izvietojumu, gan gājējiem drošu ielu infrastruktūru, gan kompleksus pilsētvides, gājēju, velobraucēju un transporta plūsmu risinājumus. Biedrība un tās biedri aktīvi veido dialogu ar valsts un pašvaldības institūcijām, amatpersonām un sabiedrību, piedalās semināru un arhitektūras plenēru organizēšanā, kas sekmē izpratni par pilsētvides uzlabošanas iespējām, iesaista pilsonisko sabiedrību iespējamo risinājumu meklējumos.

Dainis kopš arhitektūras studiju beigšanas ar izcilību 1989. gadā ir uzkrājis krietnu pieredzi arhitektūrā, uzņēmējdarbībā, arī darbojoties sabiedriskās organizācijās, rīkojot pasākumus un konferences. Tas izpaužas prasmēs komunicējot ar sadarbības partneriem, pasūtājiem, ministrijām, būvvaldēm un citām valsts institūcijām, pašvaldību iestādēm un medijiem, kas ir būtiski aizstāvēt un popularizējot viedokli.

Dainis allaž ir bijis radošs, piemeklējot piemērotākos risinājumus, profesionāli attīstot un aizstāvēt sagatavoto projektu, nemēdz atkāpties grūtību priekšā. Dainis savulaik aktīvi darbojās Rīgas domes darba grupas sastāvā, lai Rātslaukuma pazemi pārvērstu par sabiedrisku mākslas telpu, kā NVO LPCA priekšsēdētājs 2015. gadā piedalījās Saeimas Zolitūdes traģēdijas izmeklēšanas komisijas darbā. Savu viedokli Dainis spēj pamatot gan televīzijas tiešraidēs, radio un citos medijos. Nebūdamas kādas politiskās partijas biedrs, Dainis vienmēr ir tieši aizstāvējis pilsoniskās sabiedrības intereses.

Esam pārliecināti, ka mūsu biedrības LaIMA pārstāvja piedalīšanās padomes darbā sekmēs Rīgas iedzīvotāju interešu aizstāvēšanu, palīdzēs veidot konstruktīvu dialogu ar Rīgas domes deputātu korpusu un struktūrvienībām, nodrošinās profesionāli pamatotus problēmu risinājumus.

biedrības LaIMA paraksttiesīgās personas
<https://www.facebook.com/laima.ngo.lv>

Valdes loceklis

Sergejs Nikiforovs

Dainis Vītols

